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O parti Cübbeli'nin arşivini açtı

Bağımsız Türkiye Partisi (BTP) Milletvekili adayı Akın Aydın, Yeni Mesaj
gazetesinde “Bak Cübbeli Efendi” başlıklı bir yazı kaleme aldı.

Bağımsız Türkiye Partisi (BTP) Milletvekili adayı Akın Aydın, Yeni Mesaj gazetesinde “Bak Cübbeli Efendi” başlıklı bir yazı
kaleme aldı.

Akın Aydın yazısında, kamuoyunca Cübbeli Ahmet olarak tanınan Ahmet Mahmut Ünlü’nün arşivini açtı.

Yazıda, Cübbeli Ahmet’in, Jet Fadıl ile açılışlar yapıp, zemzem, kutsal terlik, dua kitapları satarak milyonlar kazandığı ifade
edildi.

Aydın, FETÖ'nün TSK imamı Adil Öksüz ile Cübbeli Ahmet’in ilişkisini hatırlattı ve “ne söz verdin de hapisten çıkarıldın”
sorusunu yöneltti.

İşte Akın Aydın’ın o yazısı:

“Müslüman muhasebe ehlidir. Kendini her daim hesaba çeker. Bu konuda onlarca ayet ve hadisi ezberlediğini de
görüyorum. Ama anlamadığın da açık! 

Ne hikmetse, son 15 yıldır Türkiye'nin en tanımış simalarından oldun. Ama ahlak ile adalet ile sevgi, merhamet, tevazu, iyi
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niyet gibi İslam'ın karakterleriyle değil. Yanar-döner söylemlerle, utanç ve skandallarla…

Örneğin Jet Fadıl ile açılışlar yaptın. Binlerce insan, senin hırkana bakarak parasını batırdı. Aynı hırka ile yanmaz kefen
sattın. Zemzem sattın. Kutsal terlik sattın. Dua kitapları sattın. Milyonlar kazandın. Protez kol öptün.

Hakkında, 'insan ticareti, örgüte yardım, yataklık, cinsel saldırı ve hürriyetten yoksun bırakma' suçlamasıyla dava açıldı. 

Peki, Allah (c.c) bu kadar zilleti bana neden veriyor, diye hiç düşündün mü? 

İpucu vereyim; Şiilerin katli vaciptir, diyerek Allah'ın hükmünün karşısına hüküm koydun.

Faize destek vererek Allah ve Resulüne savaş açtın. Allah'ın sevdiği, seçtiği insanlara karşı durdun, iftira ettin.

Cehennemlik olan bir kişi eğer ben, şu tarikatın şu kolundanım derse cennete gider, diyerek Allah'ın (c.c) adaletine karşı
çıktın, kendi hükmünü koydun.

Dün, 'demokrasi putperestliktir' dedin bugün 'bir saat demokrasi nöbeti tutmak teheccüd namazından eftaldir' dedin. 

Bakara Suresi 41.ayeti ezberlemişsindir! Ne diyordu Yüce Allah (c.c) ‘Benim ayetlerimi, az bir dünya menfaatiyle
değiştirmeyin.’ 

Neden değiştirdin?

Örnek mi istiyorsun? Bir ara dinler arası diyalog diye bir şey olamayacağını, bunun dinsizlik olduğunu bu konuda 36 reddiye
yazdığını, söylemiştin, değil mi?

Peki, bu hareketin öncülerine neden övgüler dizdin?

Yine mi örnek istiyorsun? O koğuştaki rüyaların var ya! Hatırladın mı? 

‘Rüyada bana bildirilir, benim rüyam çıkar. Kendisini (Fetullah Gülen) çok iyi gördüm. Bana dua ediyordu. Üzüldüğünü
söylüyordu.’

Bu rüyadan sonra hapishanede seni kim ziyaret etti? Adil Öksüz'ün sana getirdiği mektupta neler yazıyordu?

2017 yılında Fatih Medreseleri'ne bağlı İsmailağa Derneği Başkanı Recep Konuk, sana bir soru sormuştu; ‘Sen, Adil Öksüz'e
ne söz verdin ki hapisten kurtuldun?

Ne söz verdin?

Dava arkadaşın Recep Konuk başka şeyler de söylemişti; ‘Cübbeli hoca, biz, senin gibi kalkıp da FETÖ'nün eteğine
oturmadık. Kalktın, camiamızın içindeki mafyanın eteğine oturdun. Şu anda mafya seni parmağında oynatıyor, top gibi
oynuyor seninle. Bu camianın üzerine oynadığınız pis oyunları deşifre etmeye devam edeceğiz.’ diyen Konuk, Fadıl
Akgündüz'ün, Ünlü'nün elini öpmesini de hatırlatarak, Ünlü'nün cemaat üyelerini maddi zarara uğrattığını ve elinde listelerin
olduğunu, iddia etti.

Tabi Cübbeli efendinin ilk rüyası pek etkili olmamış olacak ki, ikinci bir rüya daha gördü. Bu sefer başrolde Yunan ve
İngilizlerle iş birliği yapan ve milli mücadele aleyhine fetvalar yayınlayan Said Nursi vardı:

‘Üstad Bediüzzaman Hazretleri'ni rüyamda gördüm ki, onun bazı tafsilatını şöyle hatırlıyorum. Kendisi bir tutam sakallı,
cübbeli, şalvarlı ve sarıklı idi, günlerden cuma imiş, ben kendisiyle bulunduğumuz evden çıkıp cumaya gidecekmişiz…

Tam camiye çıkarken elinde asası ayakta duruyordu ki ben 'Efendim! Sizin Yahudi-Hristiyanların cennete gideceğine dair bir
beyanınız oldu mu?' diye sordum. Mübarek hiddetlenerek 'Bunu nereden çıkarıyorlar, olur mu öyle şey?' dedi. Sonra cami
yoluna yürüdüğümüzü de gördüm, sonrasını hatırlamıyorum.’

(Said Nursi Kastamonu Lahikası 76. mektubunda, Yahudi ve Hıristiyanların da cennete gideceğini yazmıştır.)

Cübbeli efendi bu rüyalardan sonra yüzünü hükümete döndü ve ‘daha fazla dayanamıyorum, ne olur beni çıkarın, şekerim
de var, söz! Bir daha aleyhinize konuşmayacağım’ dedi. 

Ve Cübbeli Efendi hapisten çıkartıldı. Ne dediğini hatırlıyor musun?:

‘Fetullah Hoca grubu nezih bir cemaat. Hocaefendi'ye saygı duyarım. Mahmut Efendi de kendisini sever, sayar, laf
söyletmez. Bunun şahidiyim.

Hocaefendi'nin kanunsuz işlere razı olacağını düşünemem. Bu işi onlara konduramam. Belli ki birileri, bizi birbirimize
düşürmek istedi. Biz bu oyuna gelmedik. Ben, 'cemaat bana komplo kurdu' demedim.’

Yüce Allah ne diyordu; ‘Benim ayetlerimi az bir dünya menfaatiyle değiştirmeyin.’

Neden değiştin? 

Değerli okurlarım! Söze ve sözün sahibine bakarsak kâle almaya gerek yok. Ama üzerindeki o hırka yok mu(!) işte insanlar



cübbeli ahmet btp arşiv

ona aldanıyor. Fitne yayıyor. Dini terimleri kullanarak hakkı bâtıl, bâtılı hak gösteriyor. Hak adına bu millete hizmet edenlere
iftira atıyor. Yarın ki yazımda o hırkayı çıkartacağım…”
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